
 

 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA 277-18/CT 

TENDER 302 

CIG 7544926DE3 

 CUP -  

 RDA N. 10171461 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE (art. 36, c. 2, lett. b), D. Lgs 

50/2016) 

Oggetto: Fornitura di apparecchi di illuminazione pubblica e sistema di gestione e controllo per gli impianti 

dei Comuni gestiti dal Gruppo Veritas - Tender 302 Rfq 437 

Impegno di spesa: EURO 405.600,00 IVA escl. 

RUP: Massimo Zanutto 

Con riferimento alla procedura indicata in oggetto, premesso che: 

in data 25/06/2018 è stata firmata l’autorizzazione allo svolgimento; 

in data 25/06/2018 è stata bandita la procedura; 

in data 30/09/2018 è stata comunicata al soggetto aggiudicatario l’aggiudicazione; 

in data 24/10/2018 si sono concluse le verifiche in capo al soggetto aggiudicatario con esito positivo. 

Il Responsabile Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto nel 

regolamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, autorizza ad affidare il servizio 

in parola a: Schreder Spa. 

 

Documento predisposto da:    Trentin Clorinda 

Sottoscritto e approvato da:    Monica Tonet 

 

 

 

Venezia, 05/11/2018    DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

 

f.to Avv. Marco Artuso 

 

 


